
EB-TÄMTATRÄFFEN  2022 
 

Resultat från EB-Tämtaträffen 220306. Tillika regionmästerskap Väst. 
 

 Mästerskap Öppet    
Plac. Namn Klubb Totalt  

1 Valter Eklund Lidköping Skf (Vg) 34/18 Guld 

2 Henrik Håkansson Eda  (Vä) 31/15 Silver 

3 Magnus Thoresson Glanshammar (Ör) 31/14 Brons 

4 Magnus Larsson Älekulla Skf (Vg) 30/19  
5 Lars Hedlund Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 30/15  
6 Bo Allansson Stenungsund Skf (Vs) 29/18  
7 Jörgen Efraimsson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 28/19  
8 Ingemar Högdahl Tämta SKF (Vg) 28/17  
9 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (Vä) 28/11  

10 Anders Assmundsgård Essunga Skf (Vg) 25/11  
11 Kent Svensson Tämta SKF (Vg) 25/11  
12 Erling Magnusson Lidköping (Vg) 25/10  
13 Peter Karlsson Glanshammar (Ör) 25/10  
14 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 24/12  
15 Christer Fritiofsson Tämta SKF (Vg) 23/9  
16 Anders Rahm Essunga Skf (Vg) 21/8  
17 Anders Johansson Alingsås Friviliga skarp (Vg) 20/10  

     

 Mästerskap Junior    

Plac. Namn Klubb Totalt  
1 Alfred Johansson Sjuhäradsbygden (Vg) 26/8 Guld 

     

 Mästerskap Liggande    

Plac. Namn Klubb Totalt  
1 Gösta Henriksson Skyllberg (Ör) 27/7 Guld 

2 Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 24/14 Silver 

3 Stellan Larsson Älekulla Skf (Vg) 20/10 Brons 

4 Jonny Karlsson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 19/8  
5 Rune Lindgren Glanshammar (Ör) 19/4  
6 Lars Ingemarsson Lidköping (Vg) 18/6  
7 Valter Gustafsson Tämta SKF (Vg) 7/2  
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 Mästerskap Kikare    

Plac. Namn Klubb Totalt  
1 Anders Grimling Lidköping (Vg) 36/34 Guld 

2 Lennart Gustafsson Lidköping Skf (Vg) 36/31 Silver 

3 Bernard Raimondo Götene Skg (Vg) 36/29 Brons 

4 Robin Hultgren Barne Åsaka Skf (Vg) 36/28  
5 Kenneth Nohlberger Mariestads SKG (Vg) 36/18  
6 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygden (Vg) 35/12  
7 Pontus Andersson Barne-Åsaka SKF (Vg) 32/13  
8 Robin Andersson Skepplanda Skf (Vs) 27/15  
9 Jan-Erik Nordin Götene Skg (Vg) 25/18  

10 Christoffer Lindfors Skepplanda Skf (Vs) 23/12  
11 Michael Lantto Götene Skg (Vg) 22/15  
12 Denis Fernholm Tämta SKF (Vg) 20/7  

 
 

Lagtävling. Fem bästa oavsett klass, ej kikare 

 
1. Västergötlands Skyttesportförbund 146 Träff. Guld 

Valter Eklund Lidköping Skf (Vg) 34/18 

Magnus Larsson Älekulla Skf (Vg) 30/19 

Jörgen Efraimsson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 28/19 

Ingemar Högdahl Tämta SKF (Vg) 28/17 

Alfred Johansson Sjuhäradsbygden (Vg) 26/8 

 
2. Värmlands Skyttesportförbund 113 Träff 

Henrik Håkansson Eda  (Vä) 31/15 

Lars Hedlund Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 30/15 

Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (Vä) 28/11 

Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 24/14 

 
3. Örebro Skyttesportförbund 102 Träff 

Magnus Thoresson Glanshammar (Ör) 31/14 

Peter Karlsson Glanshammar (Ör) 25/10 

Gösta Henriksson Skyllberg (Ör) 27/7 

Rune Lindgren Glanshammar (Ör) 19/4 

   
 

4. Västsvenska Skyttesportförbund 29 Träff 

Bo Allansson Stenungsund Skf (Vs) 29/18 
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Klassresultat. 

 

 Resultat GF 4          

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6   

1 Alan Kerr Varberg  Skf (Ha) 6 6 5 6 6 6 35/15 400 

2 Valter Eklund Lidköping Skf (Vg) 6 5 6 6 6 5 34/18 150 

3 Benny Svensson Värö (Ha) 6 6 6 4 5 2 29/15 75 

4 Mikael Eriksson Lindome Kungsbacka Skf (Ha) 5 4 2 6 6 6 29/14 75 

5 Jörgen Efraimsson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 5 5 6 0 6 6 28/19  
6 Lennart Albinsson Össjö Skf (Sk) 6 5 5 6 4 2 28/12  
7 Göran Karlsson Össjö Skf (Sk) 6 4 4 5 1 3 23/14  

 

 Resultat GF 3          

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 Totalt/  

1 Kasper Svensson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 5 3 6 5 5 0 24/12 400 

2 Oscar Johansson Jönköpings skg (Sm) 6 3 3 0 6 4 22/7  
3 Anders Rahm Essunga Skf (Vg) 6 4 4 1 4 2 21/8  
4 Fredrik Rydberg Värnamo Skf (Sm) 3 1 4 1 5 3 17/4  

 
 

 Resultat GF 55          

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 Totalt/  

1 Magnus Thoresson Glanshammar (Ör) 5 6 6 6 6 2 31/14 450 

2 Lars Hedlund Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 6 5 6 6 6 1 30/15 350 

3 Bo Allansson Stenungsund Skf (Vs) 1 6 6 6 5 5 29/18 300 

4 Ingemar Högdahl Tämta SKF (Vg) 5 2 4 5 6 6 28/17 100 

5 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (Vä) 6 5 3 6 3 5 28/11 100 

6 Roland Petersson Södra Gärds Skf (Sk) 6 2 6 3 3 6 26/9  
7 Anders Assmundsgård Essunga Skf (Vg) 2 3 6 4 4 6 25/11  
8 Kent Svensson Tämta SKF (Vg) 6 4 5 0 4 6 25/11  
9 Erling Magnusson Lidköping (Vg) 5 4 2 6 6 2 25/10  

10 Peter Karlsson Glanshammar (Ör) 6 3 5 5 6 0 25/10  
11 Christer Fritiofsson Tämta SKF (Vg) 6 1 5 3 4 4 23/9  
12 Göran Olsson Hällestad-Dalby Skf (Sk) 0 4 3 5 6 4 22/7  
13 Anders Johansson Alingsås Friviliga skarp (Vg) 6 5 2 0 5 2 20/10  
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 Resultat GF E          

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 Totalt/  

1 Christer Berntsson Varberg Skf (Ha) 6 6 6 6 6 4 34/22 350 

2 Liselott Danielsson Värnamo Skf (Sm) 6 6 6 4 6 5 33/23 125 

3 Ingemar Månsson Helsingborg Skf (Sk) 6 5 5 6 6 5 33/21 125 

4 Henrik Håkansson Eda  (Vä) 6 6 6 6 6 1 31/15  
5 Magnus Larsson Älekulla Skf (Vg) 6 3 6 6 6 3 30/19  
6 Anders Petersson Älmhult Skf (Sm) 5 3 5 6 6 0 25/18  

 

 Resultat GF 1          

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 Totalt/  

1 Rasmus Rydberg Värnamo Skf (Sm) 5 5 5 5 6 3 29/11 100 

 

 Resultat GF 65          

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 Totalt/  

1 Thomas Karlsson Gunnarsjö Skf (Ha) 6 6 6 6 6 5 35/23 400 

2 Leif Danielsson Värnamo Skf (Sm) 6 5 6 6 6 4 33/12 300 

3 Thomas Bernandersson Grimmeton Skf (Ha) 6 4 5 6 6 5 32/16 200 

4 Kjell-Arne Larsson Grimmeton Skf (Ha) 5 1 3 5 6 6 26/9  
5 Jan-Olof Svensson Edsbjörke-Sunne Skf (Vä) 6 0 5 1 6 6 24/14  
6 Stellan Larsson Älekulla Skf (Vg) 2 4 5 4 4 1 20/10  
7 Jonny Karlsson Eggvena-Bråttensby SKF (Vg) 5 0 3 6 4 1 19/8  
8 Lars Ingemarsson Lidköping (Vg) 5 3 1 4 3 2 18/6  
9 Krister Rudmark Jönköpings skg (Sm) 2 4 5 2 2 1 16/5  

 

 Resultat GF 75          

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 Totalt/  

1 Gilbert Andersson Lindome-Kungsbacka Skf (Ha) 5 5 6 6 6 4 32/11 300 

2 Göran Thörnert Eksjö Garnisson (Sm) 6 2 6 6 5 3 28/15 200 

3 Gösta Henriksson Skyllberg (Ör) 6 6 4 5 2 4 27/7  
4 Rune Lindgren Glanshammar (Ör) 6 5 3 2 3 0 19/4  
5 Valter Gustafsson Tämta SKF (Vg) 2 2 1 1 0 1 7/2  
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 Resultat GF Kikare          

Plac. Namn Klubb 
St 
1 

St 
2 

St 
3 

St 
4 

St 
5 

St 
6 Totalt/  

1 Anders Grimling Lidköping (Vg) 6 6 6 6 6 6 36/34 450 

2 Lennart Gustafsson Lidköping Skf (Vg) 6 6 6 6 6 6 36/31 375 

3 Bernard Raimondo Götene Skg (Vg) 6 6 6 6 6 6 36/29 275 

4 Robin Hultgren Barne Åsaka Skf (Vg) 6 6 6 6 6 6 36/28 200 

5 Kenneth Nohlberger Mariestads SKG (Vg) 6 6 6 6 6 6 36/18  
6 Lennart Eriksson Ängelholm Skf (Sk) 6 6 5 6 6 6 35/19  
7 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygden (Vg) 6 6 6 6 6 5 35/12  
8 Pontus Andersson Barne-Åsaka SKF (Vg) 6 6 4 6 6 4 32/13  
9 Robin Andersson Skepplanda/Starrkärr Skf (Vs) 5 6 0 4 6 6 27/15  

10 Jan-Erik Nordin Götene Skg (Vg) 1 0 6 6 6 6 25/18  
11 Christoffer Lindfors Skepplanda/Starrkärr Skf (Vs) 6 0 6 0 6 5 23/12  
12 Michael Lantto Götene Skg (Vg) 6 1 3 0 6 6 22/15  
13 Denis Fernholm Tämta SKF (Vg) 6 0 1 3 5 5 20/7  

 
 
 
 
Mål och Avstånd. 

1. S15D H. 160 m. 85% Träff 
2. B65 knä 520 m. 67% 
3. C30  330 m. 77% 
4. B100  595 m. 73% 
5. C25  236 m. 85% 
6. L3  494 m. 64% Totalt 75% träff med 38% innerträff 

 
 
JF=33 
 
Tämta Skyttegille och Eggvena-Bråttensby skytteförening tackar för i år och önskar Er 
välkomna åter nästa år. 


